RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

REFERENTE AO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA CONCURSO PÚBLICO No 008/2015

PARA DOCENTE DA UNIVERSIDADE VIRTUAL DO ESTADO DE SÃO PAULO – UNIVESP - PROCESSO

UNIVESP No 056/2015.

A Comissão específica, designada pelo Conselho Técnico Administrativo da Universidade Virtual

do Estado de São Paulo – Univesp, em atendimento ao disposto nos artigos 4º e 5º da Norma de

Organização nº 02/2015, faz saber que os candidatos abaixo relacionados, inscritos no Concurso

Público Docente por Tempo Indeterminado para a Área de Matemática – Processo Univesp no

056/2015, no Edital de abertura no 008/2015, publicado no DOE de 22/08/2015, Seção I,

pág.214, tiveram sua inscrição:

DEFERIDA – Nome (CPF):

Ana Rebeca Miranda Castillo (116.590.648-13)

Diego Alfonso Sandoval Salazar (235.318.698-09)

Edson Rodrigues da Silva (363.509.458-75)

Ester Cristina Fontes de Aquino Rosa (214.939.588-60)

Gislaine Donizeti Fagnani Da Costa (248.338.778-05)

Glauce Barbosa Verão (017.862.591-41)

Jecy Jane dos Santos Jardim (374.421.392-72)

Jorge Barbosa de Mello Junior (118.743.907-03)

Luan Alberto Ferreira (368.208.448-75)

Maria Eliza Furquim Pereira Nakamura (162.043.938-71)

Pricila da Silva Barbosa (316.356.188-86)

Ricardo Ramos Silva (258.187.368-06)

Valéria Scomparim De Lima (172.758.618-28)

INDEFERIDA – Motivo: CPF.

a) Não cumprimento do item 2 do Inciso IV do Edital:

352.740.768-58

175.544.298-09

344.104.618-85

311.324.168-50

218.911.398-94

323.129.908-06

341.650.808-45

b) Não cumprimento do item 2 e 3 do Inciso IV do Edital:

FFA

Continuam deferidas as inscrições realizadas anteriormente:

DEFERIDA – Nome (CPF): 1. Ânderson da Silva Vieira (048.068.419-78); 2. Carolina de Miranda e

Pereiro (366.504.328-06); 3. Claudia de Oliveira Lozada (192.922.538-59); 4. Fábio Alexandre de

Matos (036.538.766-56); 5. Iris de Oliveira Zeli (099.977.947-88); 6. Jackson Itikawa

(457.683.582-34); 7. Juliana Marta Rodrigues de Souza (333.433.618-28); 8. Pedro Walmsley

Frejlich (318.624.128-63) e 9. Vinicius Casteluber Laass (103.845.417-47).

São Paulo, 19 de fevereiro de 2018

Cleide Marly Nébias

Mônica Cristina Garbin

Comissão Específica do Concurso Docente da UNIVESP